



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

## **EatCO2 ApS**

Flæsketorvet 68, 1,

1711 København V

CVR-nr. 38659928

## **Årsrapport for 2023**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Thomas Grundahl Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**EatCO2 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	EatCO2 ApS Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V
CVR-nr.	38659928
Stiftelsesdato	23. maj 2017
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Grundahl Larsen
<b>Direktion</b>	Thomas Olesen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at iværksætte større projekter og initiativer med en drivhusgaskompenserende effekt, samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -393.380, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 395.913, og en egenkapital på kr. -1.146.442.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening de kommende år.

Resultatet for året er som forventet. I løbet af året er der blevet investeret betydeligt i infrastruktur og systemer med henblik på opstart af forretningsområdet i 2024. Disse investeringer er afgørende for at sikre en stærk og bæredygtig vækst i fremtiden.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-371.118</b>	<b>-374.768</b>
Personaleomkostninger	1	-143.868	-2.795
<b>Driftsresultat</b>		<b>-514.986</b>	<b>-377.563</b>
Andre finansielle indtægter		13.203	0
Andre finansielle omkostninger		-1.830	-17.214
<b>Resultat før skat</b>		<b>-503.613</b>	<b>-394.777</b>
Skat af årets resultat	2	110.233	85.672
<b>Årets resultat</b>		<b>-393.380</b>	<b>-309.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-393.380	-309.105
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-393.380</b>	<b>-309.105</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.927	39.867
Udsudte skatteaktiver		329.371	219.138
Andre tilgodehavender		6.065	98.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>382.363</b>	<b>357.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.550</b>	<b>16.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>395.913</b>	<b>373.906</b>
<b>Aktiver</b>		<b>395.913</b>	<b>373.906</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.186.442	-793.063
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.146.442</b>	<b>-753.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.350	68.260
Gæld til kapitalinteresser		1.331.550	973.552
Anden gæld		104.807	39.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.648	45.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.542.355</b>	<b>1.126.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.542.355</b>	<b>1.126.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>395.913</b>	<b>373.906</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-793.062	-753.062
Årets resultat		-393.380	-393.380
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.186.442</b>	<b>-1.146.442</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	205.053	0
Pensioner	1.988	0
Andre personaleomkostninger	-63.173	2.795
	<b>143.868</b>	<b>2.795</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-110.233	-85.672
	<b>-110.233</b>	<b>-85.672</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.